UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG MẦM NON THƯỢNG LÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thượng Lý, ngày 01 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Các khoản thu hè tháng 07 năm 2024

Trường Mầm non Thượng Lý thông báo các khoản thu hè tháng 07 năm 2024 như

sau:

ĐVT: đồng

TT DIỄN GIẢI
THU TRONG

THÁNG
GHI CHÚ

I CÁC KHOẢN THU HỘ CHI HỘ

1 Tiền ăn (30.000đ x 20 ngày) 600.000đ/trẻ/ngày

III
CÁC KHOẢN THU THEO THỎA

THUẬN

1 Chăm sóc - nuôi dưỡng trẻ hè 1.000.000đ/trẻ/tháng

2 Hỗ trợ lương nhân viên nấu ăn 140.000đ/trẻ/tháng

3 Tiền trông xe

Xe máy:

50.000đ/trẻ/tháng

Xe đạp:

30.000đ/trẻ/tháng

Thời gian thu:

- Bắt đầu từ ngày 01/07/2024 đến hết ngày 12/07/2024.

+ Sáng: từ 7h30 đến 9h00.

+ Chiều: Từ 15h30 đến 16h30.

Nơi nhận:
- Các bậc phụ huynh;

- CBGVNV trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Khương